Av. John Kennedy, n°120 - Centro - Araruama - RJ - Cep.:28.970-000 -Tel.:(22)22665-2121

www.araruama.rj.gov.br                                                                    gabin@araruama.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

               PORTARIA Nº 599 – DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

CANCELA EXONERAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17533/2021

Torna sem efeito a publicação da Portaria Nº 561/2021, na publicação

do Jornal Logus Notícias – Edição Nº 917 de 03 de setembro de 2021 –

Na página 23.

           A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, Estado do Rio de Janeiro, no

uso de suas atribuições com fulcro no que dispõe o inciso XVII, do Artigo 4°, da Lei

Complementar n° 038 de 13/11/2006.

R  E  S  O  L  V  E  :

               CANCELAR a EXONERAÇÃO concedida através da Portaria n° 561/2021,

ao servidor JEFFERSON JONAS MARIANO DA CRUZ, Matrícula n° 79963402

para o cargo de Professor II, do Quadro Permanente de Pessoal do município de

Araruama.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 16 de setembro de 2021.

Lívia Bello

“Lívia de Chiquinho”

Prefeita

GM/m